
 

Další techniku koupíte na TopSpy.cz  1 
 

Manuál Čiré brýle se skrytou 
kamerou SpyCam GLASS-3 
Obsah 
1. Schéma 

2. Nabíjení 

3. Vložení paměťové karty 

4. Zapnutí a vypnutí nahrávání 

5. Připojení k PC / mobilu 

6. Nastavení data a času 

7. Reset 

 

1. Schéma 
 

1. Kamerový objektiv 

2. Ovládací tlačítko  

3. Nabíjecí USB port  

4. Indikační dioda 

5. Slot pro MicroSD kartu   



 

Další techniku koupíte na TopSpy.cz  2 
 

2. Nabíjení 
Připojte zařízení dodávaným kabelem do běžného 5V USB adaptéru nebo 
počítače. Probíhající nabíjení indikuje blikající červená dioda. 

Když je zařízení plně nabité, svítí modrá dioda. Úplné nabití trvá cca 2-3 hodiny. 

3. Vložení paměťové karty 
Slot pro paměťovou kartu naleznete u kloubu v levé nožičce brýlí. Nožičku zcela 
ohněte a mírně na ni zatlačte. MicroSD kartu vložte tak, že kontakty karty směřují 
směrem ke sklům brýlí. Zasuňte kartu nadoraz, u tohoto zařízení neuslyšíte 
zacvaknutí.  

4. Zapnutí a vypnutí nahrávání  
Při zapnutí zařízení se automaticky spustí nahrávání videa. Pro zapnutí podržte cca 
3 sekundy ovládací tlačítko. Zabliká modrá dioda. Během nahrávání nic nesvítí.  

Nahrávání vypnete opět podržením ovládacího tlačítka. Zabliká červená dioda.  

5. Připojení k PC / mobilu 
Připojte zařízení dodávaným kabelem k počítači nebo pomocí redukce k mobilu. 
Nebo vyjměte paměťovou kartu a vložte ji do počítače. Nahrávky naleznete ve 
složce VIDEO.  

6. Nastavení data a času 
Připojte zařízení k počítači. Otevřete soubor „Time.txt“ v Poznámkovém bloku. 
Ručně přepište hodnoty na aktuální datum a čas. Například: 
2024-08-23 16:59:31 Y nebo N (rok-měsíc-den hodiny:minuty:sekundy)  

Y nebo N na konci určuje, zda se v nahrávkách bude ukazovat datum s časem.  
Y = Ano, chci ukázat datum a čas v nahrávkách.  
N = Ne, nechci ukázat datum a čas v nahrávkách.  

7. Reset 
Resetovací tlačítko naleznete hned vedle nabíjecího USB portu.  
Pro reset zařízení nejprve zapněte a následně dlouze podržte resetovací tlačítko po 
dobu minimálně 5 sekund.  

Před resetem zařízení si stáhněte data ze zařízení a vložte čistou SD kartu.  


